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INSTITUTO
FEDERAL
Para
PROCESSO SELETIVO EDITAL
PSU Técnico Subsequente 2021.1 Edital n® 02, de 13 de janeiro de 2021. PSU Técnico Subsequente 2021.1
UNIDADE ACADEMICA RELATORIO PERIODO DE MATRICULA
Campus Paragominas 22 Chamada 22/04/2021 a 14/05/2021
CURSO TIPO MODALIDADE TURNO
Técnico em Rede de Computadores SUBSEQUENTE PRESENCIAL NOTURNO
AC
Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Biologia Histéria Geografia Fisica Redacéao Dt. Nasc Cota
1 4003 FRANCISCO 81.43 95.00 85.00 75.00 80.00 80.00 85.00 70.00 - 31/10/1996 AC
LAVINA DA
SILVA JUNIOR
2 24634 MAYARA 81.43 87.50 75.00 80.00 85.00 80.00 80.00 82.50 - 04/08/1998 AC
FERREIRA
LOPES
3 10186 GILMAX FABIO 81.43 85.00 70.00 80.00 95.00 85.00 75.00 80.00 - 15/08/1979 AC
SOARES DA
COSTA
4 18619 JESIAS 81.29 70.00 68.00 93.00 70.00 76.00 96.00 96.00 - 29/01/1983 AC
PEREIRA
BARROS
5 3377 ALSIANE 80.86 80.50 83.00 77.50 95.00 81.00 75.00 74.00 - 15/11/1994 AC
SOUZA DOS
SANTOS
6 17471 JOSé RIBAMAR 80.71 82.50 75.00 80.00 82.50 77.50 82.50 85.00 - 01/04/1999 AC
DA SILVA E
VSILVA
7 8626 FLAVIO 80.71 65.00 95.00 90.00 70.00 70.00 75.00 100.00 - 05/02/1981 AC

MORAES SILVA
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10

11

12

13

14

15

16

17*

3349

13750

25596

8959

14997

12856

4344

1035

9570

12732

FLAVIO
MENDES
SANTOS

JULIO
LOURENCO DE
CARVALHO

GABRIEL ALVES
OLIVEIRA
ALESSANDRO
BERNARDO
LOVATEL
ANESON
EDUARDO
MOTA DA
SILVA

JOSIVAN
ALMEIDA
RIBEIRO
MAICON DE
OLIVEIRA
SILVA

ANA PAULA
ALVES DA
SILVA
ARTHUR
MIGUEL
SANTOS
FERREIRA
DANILO SOUSA
ANDRADE

80.00

80.00

79.64

78.57

78.57

77.97

76.70

76.57

76.32

76.29

(*) Classificados em vagas remanescentes.

80.00

70.00

85.00

82.50

70.00

79.25

78.40

70.50

79.65

73.00

75.00

90.00

65.00

70.00

88.50

81.30

75.00

77.50

71.60

80.00
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70.00

80.00

85.00

80.00

78.00

75.85

81.25

77.50

79.00

75.00

65.00

80.00

80.00

85.00

76.00

74.20

86.00

80.00

81.85

70.00

90.00

80.00

75.00

77.50

78.00

77.35

70.25

67.00

75.75

71.00

100.00

70.00

72.50

80.00

65.50

79.85

71.50

81.00

74.65

82.50

80.00

90.00

95.00

75.00

94.00

78.00

74.50

82.50

71.75

82.50

29/11/1992

25/09/1985

27/05/2001

12/08/1998

20/09/2003

26/10/2002

17/11/2001

08/01/1997

28/09/2002

12/06/2000
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A8
Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota Dt.
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Biologia Histéria Geografia Fisica Redacao Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
A4
Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota Dt.
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Biologia Histéria Geografia Fisica Redacao Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.
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Ab5

N. Nome Média
# Insc. Completo Geral
Nenhum classificado na cota.
A10

N. Nome Média
# Insc. Completo Geral
Nenhum classificado na cota.
A11

N. Nome Média
# Insc. Completo Geral

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Matematica

Média
Matematica

Média
Matematica
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Média
Quimica

Média
Quimica

Média
Quimica

Média
Biologia

Média
Biologia

Média
Biologia

Média
Historia

Média
Histoéria

Média
Histoéria

Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Fisica

Média
Fisica

Média
Fisica

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.

Nasc Cota
Dt.

Nasc Cota
Dt.

Nasc Cota
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A12
Média

N. Nome Geral
# Insc. Completo
Nenhum classificado na cota.
A13

N. Nome Média
# Insc. Completo Geral
Nenhum classificado na cota.
A14

N. Nome Média
# Insc. Completo Geral

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Matematica

Média
Matematica

Média
Matematica

INSTITUTO
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Para

Média
Quimica

Média
Quimica

Média
Quimica

Média
Biologia

Média
Biologia

Média
Biologia

Média
Histoéria

Média
Histoéria

Média
Histoéria

Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Fisica

Média
Fisica

Média
Fisica

Nota
Redacao

Nota
Redacéao

Nota
Redacéao

Dt.
Nasc Cota

Dt.

Nasc Cota
Dt.

Nasc Cota
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A9

N. Nome Média
# Insc. Completo Geral

Nenhum classificado na cota.

A1
N. Nome Média

# Insc. Completo Geral

Nenhum classificado na cota.

A2

N. Nome Média
# Insc. Completo Geral

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média Média Média Média
Matematica Quimica Biologia Histoéria

Média Média Média Média
Matematica Quimica Biologia Histéria

Média Média Média Média
Matematica Quimica Biologia Histéria

Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Fisica

Média
Fisica

Média
Fisica

Nota
Redacéo

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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A3
Média
Média Lingua
N. Nome Geral Portuguesa
# Insc. Completo
Nenhum classificado na cota.
A7
Média
N. Nome Média Lingua
# Insc. Completo Geral Portuguesa
Nenhum classificado na cota.
A6
Média
N. Nome Média Lingua
# Insc. Completo Geral Portuguesa
1* 15805 FRANCISCO 76.07 82.50
VIANA DE
SOUSA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média Média Média Média
Matematica Quimica Biologia Histoéria

Média Média Média Média
Matematica Quimica Biologia Histéria

Média Média Média Média

70.00 75.00 70.00 80.00

Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25

Média
Geografia

Fisica

Média Nota
Redacéo Dt.

Média Média Nota
Geografia Fisica

Média

Matematica Quimica Biologia Histéria Geografia

80.00

Média
Fisica

75.00

Nasc Cota

Dt.

Redacao Nasc Cota

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota

25/03/1998 AC

Pagina 6 de 12



L4
N. Nome
# Insc. Completo
L8
N. Nome
# Insc. Completo

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Matematica

Média
Matematica

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Histéria

Média
Geografia

Média
Quimica

Média
Biologia

Média
Geografia

Média
Histoéria

Média
Quimica

Média
Biologia

Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25

Média
Fisica

Média
Fisica

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

Dt. Nasc

Cota

Cota
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L3
N. Nome Média
# Insc. Completo Geral
1 23458 PABLO PEREIRA 63.75
GARCIA
2 25595 ANGELA DOS 60.86

SANTOS COSTA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

63.50

59.50

Média
Matematica

68.00

57.00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Quimica

Média
Biologia

Média
Histéria
69.00

67.25 57.50

58.50 53.00 64.50

Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25

Média

Geografia

65.25

67.00

Média
Fisica

55.75

66.50

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota

18/02/2002 L3

21/01/2001 L3
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L3

# Insc.

L7

N.
# Insc.

1* 14600

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome
Completo

Nome
Completo

CARLOS
EDUARDO
CARRéRA
BEZERRA

Média
Geral

Média
Geral

58.36

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

61.50

i i
i
[ 1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média Média Média Média
Matematica Quimica Biologia Histéria Geografia
Média Média Média Média Média
Matematica Quimica Biologia Historia Geografia
54.50 57.50 57.00 61.50 51.50

Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25

Média
Fisica

Média
Fisica

65.00

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
Dt. Nasc Cota
10/05/1998 L3
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L2

N.
# Insc.
L6

N.
H Insc.
1* 5394
L1

N.
# Insc.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome

Completo

Nome
Completo

CAROLINA
SILVA BRITO

Nome
Completo

Média

Geral

Média
Geral

69.50

Média
Geral

Média
Lingua

Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

72.00

Média
Lingua
Portuguesa

B &
EERE
j ] |
INSTITUTO
FEDERAL

Para
Média Média Média Média Média
Matematica Quimica Biologia Historia Geografia
Média Média Média Média Média
Matematica Quimica Biologia Histéria Geografia
60.00 72.00 71.50 76.50 69.50
Média Média Média Média Média
Matematica Quimica Biologia Histéria Geografia

Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25

Média

Fisica

Média
Fisica

65.00

Média
Fisica

Nota

Redacao

Nota
Redacéao

Nota
Redacéao

Dt. Nasc Cota
Dt. Nasc Cota
30/06/1999 L2
Dt. Nasc Cota
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1 21079 EDILENE DE 65.00
JESUS
PEREIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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60,00 75,00 55,00

Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25

65,00

70,00

26/05/1996

L1
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L1

# Insc.

2 26249

3 18495

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Média
Completo Geral

MARCOS ALAN 64.79
DOS REIS COSTA

CARLA JORDANA 64.43
BRAGA DE
OLIVEIRA

Média
Lingua
Portuguesa

69.50

57.25

Média
Matematica

61.50

65.25

Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média Média
Quimica Biologia

71.00 54.50

61.25 62.00

Média
Histéria

67.00

67.25

Média
Geografia

73.50

62.75

Média
Fisica

56.50

75.25

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
16/03/2002 L1

01/07/1998 L1
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L5

# Insc.

1 24914

2* 421

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome
Completo

SABRINA
OLIVEIRA
MOREIRA

LUZINEI
DE
SANTOS
DASILVA

Média
Geral

57.14

64.07

Média
Lingua
Portuguesa

61.50

58.50

Média
Matematica

58.00

64.50

INSTITUTO
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Para

Média
Quimica

65.00

70.00

Média
Biologia

53.50

69.50

Média
Historia

50.50

68.00

Média
Geografia

52.00

67.00

Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25

Média
Fisica

59.50

51.00

Nota

Redacao
Dt. Nasc Cota

06/08/1997 L5

09/12/1986 L1
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