

PROCESSO SELETIVO PSU Técnico Subsequente 2021.1		Edital n° 02, de 13 de janeiro de	e 2021. PSU Técnico Subsequente 2021.1
UNIDADE ACADÊMICA Campus Paragominas		RELATÓRIO 2ª Chamada	PERÍODO DE MATRÍCULA 22/04/2021 à 14/05/2021
curso Técnico em Rede de Computadores	TIPO SUBSEQUENTE	MODALIDADE PRESENCIAL	TURNO NOTURNO

AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Física	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	4003	FRANCISCO LAVINA DA SILVA JUNIOR	81.43	95.00	85.00	75.00	80.00	80.00	85.00	70.00	-	31/10/1996	AC
2	24634	MAYARA FERREIRA LOPES	81.43	87.50	75.00	80.00	85.00	80.00	80.00	82.50	-	04/08/1998	AC
3	10186	GILMAX FABIO SOARES DA COSTA	81.43	85.00	70.00	80.00	95.00	85.00	75.00	80.00	-	15/08/1979	AC
4	18619	JESIAS PEREIRA BARROS	81.29	70.00	68.00	93.00	70.00	76.00	96.00	96.00	-	29/01/1983	AC
5	3377	ALSIANE SOUZA DOS SANTOS	80.86	80.50	83.00	77.50	95.00	81.00	75.00	74.00	-	15/11/1994	AC
6	17471	JOSÉ RIBAMAR DA SILVA E VSILVA	80.71	82.50	75.00	80.00	82.50	77.50	82.50	85.00	-	01/04/1999	AC
7	8626	FLAVIO MORAES SILVA	80.71	65.00	95.00	90.00	70.00	70.00	75.00	100.00	-	05/02/1981	AC

	0	
INS	DI	
r	Pa	 46

						Pará						
8	3349	FLAVIO MENDES SANTOS	80.00	80.00	75.00	70.00	65.00	90.00	100.00	80.00	- 29/11/1992	AC
9	13750	JULIO LOURENCO DE CARVALHO	80.00	70.00	90.00	80.00	80.00	80.00	70.00	90.00	- 25/09/1985	AC
10	25596	GABRIEL ALVES OLIVEIRA	79.64	85.00	65.00	85.00	80.00	75.00	72.50	95.00	- 27/05/2001	AC
11	8959	ALESSANDRO BERNARDO LOVATEL	78.57	82.50	70.00	80.00	85.00	77.50	80.00	75.00	- 12/08/1998	AC
12	14997	ANESON EDUARDO MOTA DA SILVA	78.57	70.00	88.50	78.00	76.00	78.00	65.50	94.00	- 20/09/2003	AC
13	12856	JOSIVAN ALMEIDA RIBEIRO	77.97	79.25	81.30	75.85	74.20	77.35	79.85	78.00	- 26/10/2002	AC
14	4344	MAICON DE OLIVEIRA SILVA	76.70	78.40	75.00	81.25	86.00	70.25	71.50	74.50	- 17/11/2001	AC
15	1035	ANA PAULA ALVES DA SILVA	76.57	70.50	77.50	77.50	80.00	67.00	81.00	82.50	- 08/01/1997	AC
16	9570	ARTHUR MIGUEL SANTOS FERREIRA	76.32	79.65	71.60	79.00	81.85	75.75	74.65	71.75	- 28/09/2002	AC
17*	12732	DANILO SOUSA ANDRADE	76.29	73.00	80.00	75.00	70.00	71.00	82.50	82.50	- 12/06/2000	A7



				Média									
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Física	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
Ne	nhum clas	sificado na cota.											

Α4

				Média									
	N.	Nome	Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Química	Biologia	História	Geografia	Física	Redação	Nasc	Cota



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Física	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
Ne	nhum class	sificado na cota.											

A10

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Física	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
Ne	nhum clas	sificado na cota.											

			Média									
N.	Nome	Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	Cota
# Insc.	Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Química	Biologia	História	Geografia	Física	Redação	Nasc	



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Física	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
Ne	nhum class	sificado na cota.											

A13

				Média									
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Física	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
Ne	nhum clas	sificado na cota.											

A14

				Média									
	N.	Nome	Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Química	Biologia	História	Geografia	Física	Redação	Nasc	Cota



Α9

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Física	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
Ne	nhum clas	sificado na cota.											

A1

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Física	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
Ne	nhum class	sificado na cota.											

A2

			Média									
N.	Nome	Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	Cota
# Insc.	Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Química	Biologia	História	Geografia	Física	Redação	Nasc	



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Física	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

A7

				Média									
	N.	Nome	Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	_
#	Insc.	Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Química	Biologia	História	Geografia	Física	Redação	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

A6

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Física	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1*	15805	FRANCISCO VIANA DE SOUSA	76.07	82.50	70.00	75.00	70.00	80.00	80.00	75.00	-	25/03/1998	AC



				Média									
	N.	Nome	Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Média	Média	Nota		
#	Insc.	Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Química	Biologia	História	Geografia	Física	Redação	Dt. Nasc	Cota

				Média									
	N.	Nome	Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Média	Média	Nota		
#	Insc.	Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Química	Biologia	História	Geografia	Física	Redação	Dt. Nasc	Cota



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Física	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	23458	PABLO PEREIRA GARCIA	63.75	63.50	68.00	69.00	67.25	57.50	65.25	55.75	-	18/02/2002	L3
2	25595	ÂNGELA DOS SANTOS COSTA	60.86	59.50	57.00	58.50	53.00	64.50	67.00	66.50	-	21/01/2001	L3



				Média									
	N.	Nome	Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Média	Média	Nota		
#	Insc.	Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Química	Biologia	História	Geografia	Física	Redação	Dt. Nasc	Cota

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Física	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1*	14600	CARLOS EDUARDO CARRÉRA BEZERRA	58.36	61.50	54.50	57.50	57.00	61.50	51.50	65.00	-	10/05/1998	L3



	N.	Nome	Média	Média Língua	Média	Média	Média	Média	Média	Média	Nota		
#	Insc.	Completo	Geral	Portuguesa	Matemàtica	Quimica	Biologia	Historia	Geografia	Física	Redação	Dt. Nasc	Cota

L6

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Física	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1*	5394	CAROLINA SILVA BRITO	69.50	72.00	60.00	72.00	71.50	76.50	69.50	65.00	-	30/06/1999	L2

				Média									
	N.	Nome	Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Média	Média	Nota		
#	Insc.	Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Química	Biologia	História	Geografia	Física	Redação	Dt. Nasc	Cota



1 21079 EDILENE DE 65.00 65.00 65.00 60,00 75,00 55,00 65,00 70,00 26/05/1996 L1

JESUS

PEREIRA



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Física	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
2	26249	MARCOS ALAN DOS REIS COSTA	64.79	69.50	61.50	71.00	54.50	67.00	73.50	56.50	-	16/03/2002	L1
3	18495	CARLA JORDANA BRAGA DE OLIVEIRA	64.43	57.25	65.25	61.25	62.00	67.25	62.75	75.25	-	01/07/1998	L1



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Física	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	24914	SABRINA OLIVEIRA MOREIRA	57.14	61.50	58.00	65.00	53.50	50.50	52.00	59.50	-	06/08/1997	L5
2*	421	LUZINEI DE SANTOS DASILVA	64.07	58.50	64.50	70.00	69.50	68.00	67.00	51.00	-	09/12/1986	L1